正

特別な配慮を要する特殊建築物の制限の緩和認定申請書

年 月 日

建築事務所長 様

住所
申請者

氏名
（法人にあつては、その事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）

電話（ ） －

岐阜県建築基準条例第28条第 号の規定により、下記のとおり申請します。こ

の申請書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

１ 代理者住所・氏名 電話（ ） －

地名地番

２ 敷地の位置 用途地域

そ の 他 の
防火地域 防火・準防火・指定なし

地域・地区

主要用途 工 事 種 別

敷地面積 構 造
３ 建築物及び

敷地面積との比
敷地の概要

申請部分 申請以外の部分 合 計

建築面積

延べ面積

４ 申請理由

※ 市町村受付 ※ 県 受 付 ※ 決 裁 欄 ※ 通 知

※ 原 本 照 合

注 ※印欄は、記入しないでください。

２ 申請者の氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができま

す。

第１８号様式（第２４条関係）

副

特別な配慮を要する特殊建築物の制限の緩和認定通知書

岐阜県指令 第 号

住所
申請者

氏名

岐阜県建築基準条例第28条第 号の規定により、下記のとおり認定したので

通知します。

年 月 日
印岐阜県 建築事務所長

１ 代理者住所・氏名 電話（ ） －

地名地番

２ 敷地の位置 用途地域

そ の 他 の
防火地域 防火・準防火・指定なし

地域・地区

主要用途 工 事 種 別

敷地面積 構 造
３ 建築物及び

敷地面積との比
敷地の概要

申請部分 申請以外の部分 合 計

建築面積

延べ面積

４ 申請理由

５ 備 考